VIN NEGRU

de Oravița și Golu-Drancea
Vechi de 4 ani, calitate superioară tutulor altor vinuri.—15 fr. vadră și

ALB DE DRAGAȘANI
din recolta anului 1883.—15 fr. vadră la

PAUN POPESCU & Comp.
18. STRADA LIPSCANI, 18.

CASA DE SCHIMB

C. STERIU & Comp.
No. 19, STRADA LIPSCANI, No. 19.

Pe ziua de 18 (30) Septembrie ora 10, 1887

Cump. Vend.
50% Imprumutul Comunal 1883 78 78 1/2
50% " " " " 1884 88 88 1/2
50% Scrieri Funciare urbane. 96 96 1/2
50% " " " " " " " " 103 1/2 104
50% " " " " " " " " 91 1/2 92 1/2
50% " " " " " " " " 105 105 1/2
50% Rentă română perpetuă. 92 1/2 94
50% " " " " " " " " 94 1/2 95
60% Oblig.